rir,l" , l ]

ММИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,19.02.20,16
318

О внесении изменений в приложение 2
к постановлению администрации городского округа

Семеновский Нижегородской области от 24.12.2015 Ng 3354
кОб организации закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальньIх нужд городского округа
Семеновский Нижегородской области)

Администрация городского округа Семеновский п о ста н о вля ет:
1. Внести следующие изменения в приложение 2 к постановлению

администрации городского округа Семеновский Нижегородской области от
24.12.2015 N9 3354 <Об организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
мун и ци пал ьн ых нужд городского округа Семено вски й Н ижегородской области >> :

1,1. Вывести и3 состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для муниципальных ну}кд городского округа Семеновский
Нижегородской области Соловьеву Елену Александровну - заведующую
юридическим отделом администрации городского округа Семеновский.

Ns

Глава администрации
городского округа Н.Ф.Носков